
Neni 4 - Objekti I shoqerise 

Kohezgjatja e veprimtarise se shoqerise dote jete me afat te pacaktuar. 

Neni 3 - Kohezgjatja 

Selia e shoqerise ndodhet ne: Lagja nr.14, Rr.Kol Maca, me nr.pasuerie 7779, Shkozet, Durres. 

Neni 2 - Selia 

Emertimi i shoqerise eshte "Diamond Ice Albania" 

Neni 1 - Emertimi 

I cili ka vendosur te nenshkruajne Aktin e Themelimit te meposhtem te nje shoqerie me 
pergjegjesi te kufizuar, aktiviteti te ciles rregullohet nga legjislacioni shqiptar ne fuqi dhe nga 
statuti I saj, I cili eshte pjese perberse e ketij akti . 

Sot me date 04/02/2022 u paraqit pala e meposhtme: 

Marvin Subashi, shtetas Shqiptar, lindur ne Gjermani me 23.08.1992 dhe banues ne Amerike, 
me karte identiteti nr: 033641213 dhe me numer personal: 120823072/. 

"Diamond Ice Albania" 

AKT THEMELIMI 

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 



II. Administratori do te ushtroje te gjitha kopetencat e administrimit te zakonshem, ne .. 

perputhje me parashikimet e nenit 95 te ligjit nr.9901, date 14 prill 2008 "Per tregtaret 

dhe shoqerite tregtare" dhe nenit te statutit. 

Z. Vlncens Elezi, qytetar shqiptar, lindur me 28.11.1988 ne Durres, me banim ne Durres, lagjen 
3, me leternjoftim nr: 036363555 dhe numer personal: 181128069W. 

I. Me kete akt emerohet 1 (nje) Administrator I Shoqerise personi si me poshte : 

Neni 7 - Administrimi 

Kuotat I transferohen te treteve sipas parashikimeve te statutit. 

Neni 6 - Transferimi kuotave 

1. Ortaku themelues Marvin Subashi : Zoterues i 1 [nje) kuote me vlere te pergjithshme 
6.000.000 (gjashte mi/ion) teke qe perben 100% te kapitalit themeltar te shoqerise. 

Pjesmarrja e themeluesit te vetem ne kapitalin e shoqerise eshte ne perputhje me kontributin e 
meposhtme ne para: 

Ky kapital themeltar eshte ofruar ne kontribut ne para dhe eshte i perbere nga 1 kuot. 

Kapitali themeltar i shoqerise eshte 6.000.000 ( gjashte mi/ion) Leke. 

Neni 5 - Kapitali themeltar 

Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e 

qellimeve te saj. 

Objekti I shoqerise eshte : Prodhim dhe shitje akulli me shumice dhe pakice, Import-Export, 

Shperndarje dhe Distribucion, sherbime te ndryshme. 
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Ortaku i Vetem 

IV. Administratori eshte gjithashtu I autorizuar te veproje ne emer te Shoqerise ne formim e 

siper deri ne regjistrimin e saj prane Qendres Kombetare te Biznesit. Ai gjithashtu eshte I 
autorizuar te firmose te gjitha aktet dhe te marre persiper detyrime ne emer te Shoqerise 
qe rrjedhin prej momentit te rregjistrimit te saj si edhe ka te drejte ti delegoje 
kompetencat e tij personave te tjere. 

Ill. Adminitratorit I jepen te gjitha kopetencat e nevojshme per te kryer te gjitha formalitet 
dhe veprimet e parashikuara per themelimin e shoqerise sipas legjislacionit ne fuqi. Per 

kete qellim, Administratori, mund tu drejtohet per ndihme te treteve ose konsulenteve 
te cilet mund te delegojne ne teresi ose pjeserisht kryerjen e aktivitetit te 

siperpermendur. 
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